事業者名

住所 〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

E-mail

１．広告掲載

希望規格 Ａ４判の □ １ページ □ １／２

２．チラシ同封（２点まで）

希望点数 □ １点 □ ２点

※同封希望のチラシの見本がございましたら１部添付してください。

      E-mail    niigata-u@ans.co.jp

【申し込み先】   新潟県保育連盟事務局

      FAX　　   025-281-5540

第６８回新潟県保育事業研究大会　広告掲載等申込書

連
絡
先

広告掲載内容
等の概要

第６８回新潟県保育事業研究大会資料の広告掲載等について、下記のとおり申し込みます。

新潟県保育連盟　理事長　坂上隆行　様

※広告掲載等の決定は、お申込み後、あらためてご連絡させていただきます。

担当部署
担当者名

	広告掲載等申込書